



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 20927

SUMINISTRANTE:

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ CALDERON

FECHA:

23/09/2021

NIT:



Libre Gestión No.

LG-109-2021

No. Requisición:

7692 - 7911

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
20	UNIDAD	BASURERO PEDAL PARA RIESGO BIOLÓGICO 15 LT PLÁSTICO ROJO	\$ 8.50	\$ 170.00
30	UNIDAD	BASURERO PEDAL DESECHOS 20 LT PLÁSTICO SURTIDO	\$ 7.00	\$ 210.00
6	UNIDAD	SELLADOR POLIURETANO GRIS X 1-A CARTUCHO, 10 ONZA	\$ 7.50	\$ 45.00
15	UNIDAD	CHORRO PARA LAVAMANOS 1/2P SENCILLA CROMADO MANECILLA	\$ 19.00	\$ 285.00
20	UNIDAD	MANGUERA REFORZADA, CON TERMINALES METÁLICOS, TRES CAPAS	\$ 24.00	\$ 480.00
40	UNIDAD	DISPENSADOR JABÓN LIQUIDO BAÑO PLÁSTICO PARED	\$ 8.00	\$ 320.00
6	UNIDAD	CINTA MÉTRICA PROFESIONAL 8 METROS; CON BOTÓN DE TRABA	\$ 13.00	\$ 78.00
24	UNIDAD	PERA PARA TANQUE INODORO COLA DE RATÓN	\$ 2.25	\$ 54.00
24	UNIDAD	CERRADURA POMO PARA DORMITORIO BRONCE ANTIGUO	\$ 16.00	\$ 384.00
6	UNIDAD	EXTENSIÓN ELÉCTRICA 25 PIE 3 TOMAS TSJ 3-14. USO INTERIOR Y EXT.	\$ 22.00	\$ 132.00
3	UNIDAD	EXTENSIÓN ELÉCTRICA 50 PIE TSJ 3-14, LONGITUD 50 PIES.	\$ 35.00	\$ 105.00
12	UNIDAD	TOMA HEMBRA MULTIUSO 15 AMP 6 SALIDAS (REGLETAS)	\$ 6.25	\$ 75.00
6	UNIDAD	PEGAMENTO EPÓXIDO MASILLA PARA SOLDADURA POXILINA, 155 ML	\$ 7.25	\$ 43.50
6	UNIDAD	PEGAMENTO EPÓXIDO PARA SOLDADURA TRANSPARENTE 70 ML	\$ 8.25	\$ 49.50
6	UNIDAD	PEGAMENTO PVC 50 ML TANGIT	\$ 5.50	\$ 33.00
100	UNIDAD	FOCO FLUORESCENTE ESPIRAL ROSCA E27 20 WATTS LUZ BLANCA	\$ 3.00	\$ 300.00
400	UNIDAD	TUBO FLUORESCENTE G13 T8 32 WATTS LUZ BLANCA 2100 LÚMENES	\$ 1.50	\$ 600.00
25	UNIDAD	REPUESTO MANECILLA PARA TANQUE DE INODORO, METÁLICA	\$ 2.50	\$ 62.50
12	UNIDAD	REPUESTO PERA PARA INODORO CON COLA DE HULE 3" (FLAPER) 4.8 U	\$ 4.00	\$ 48.00
3	UNIDAD	PINTURA CAUCHO CLORADO PARA SEÑALIZACIÓN CÓD. 6282276	\$ 48.50	\$ 145.50
2	UNIDAD	SOLVENTE INDUSTRIAL PARA EPOXICOS/ ALQUÍDICOS XYLENE	\$ 14.25	\$ 28.50
2	UNIDAD	KIT DE BANDEJA Y RODILLO CON MANERAL, DE 4 PULGADAS	\$ 7.50	\$ 15.00
		Marcas y especificaciones de acuerdo a oferta presentada		
		LT 0103 MES: SEPTIEMBRE		

SON: TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES 50/100 DÓLARES

TOTAL: \$ 3,663.50

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

GOES

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :

NORMA ESTELA TORRES/ENCARGADA DE MANTENIMIENTO

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

LUGAR DE ENTREGA:

ISDEMU OFICINAS CENTRALES

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA